территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

Октябрьского района города Ставрополя

Постановление

20 июня 2016 г.                           г. Ставрополь                                       № 5/13
О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края

шестого созыва

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в количестве трех человек из числа членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в составе:

Илюхин Роман Владимирович - руководитель  группы   контроля за использованием ГАС «Выборы»
Ермаков Владимир Николаевич -член  группы   контроля за использованием ГАС «Выборы»
Мазурина Алена Андреевна- член   группы   контроля за использованием ГАС «Выборы»
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в разделе администрации Октябрьского района города Ставрополя  на официальном  сайте администрации города Ставрополя.
Председатель                                                                                        Л.И.Горгома
Секретарь                                                                                          М.А.Гультяева